Ordines sacri. Ms. Ordin. in col viol. sine Gl. et Cr. Prf. Commun. *Benedicamus Ino.*

- | N.   | V.         | Col.  |
|------|------------|---|
|      |            | <b>Nota:</b> <i>Cras ministri sacri utuntur dalmat. et tunicel.</i>   |
| 6 24 | Viol.      | †* <b>Dom. 4 Adventus Vigilia Nativitatis Dni</b> spx. 1 cl. (1). Ad Mat. Invit. <i>Hodie scietis.</i> H. <i>Verbum</i> (ex Vigil.) Antiph. et ps. V. LL. et resp. I et II NN. et ant. et ps. III N. de Dom., V. <i>Hodie scietis.</i> Absol. Bened. et. LL III N. de Vig. Laudes et HH. <i>ritu duplo</i> , antiph. Vig. ps. dominic. com. Dom. Ad 1-m 3 ps. V. <i>Qui venturus</i> , sine precib. — <i>Ms. propr.</i> de Vig. (sine Gl. et Cr.), com. Dom. (omtr. imperata) Pt. Grad. omtr. 2 <i>Allel.</i> et seq. Prf. Tr. <i>Benedic. Dno.</i> UE. <i>In princip.</i> — <i>Vesp.</i> de seq. Dox. <i>Jesu... qui nat.</i> ad Epiphaniam exclusive. |
|      |            | Post ant. <i>Alma dictr.</i> V. <i>Post partum</i> et or. D. q. <i>salutis</i> usque ad Purif. BMV. — <b>Martyrologium solemne.</b> Ad verba: <i>In Bethlehem Judae nascitur</i> , genuflectunt omnes <i>praeter lectorem</i> qui genuflectit prolatis verbis: <i>Nativitas DNI Chr. secundum carnem.</i> Ad verba: <i>Eodem die natalis etc. surgunt omnes.</i>  |
| 7 25 | A. † F. 2. | <b>NATIVITAS D.N.I. Chr.</b> dx. 1 cl. (1) cum oct. <i>Celebr.</i> — Ad 1-m V. <i>Qui nat.</i> ad Epiphaniam exclusive. <i>Hodie ex privilegio dicentes Missae.</i> — <i>In Vesp.</i> com. seq.   |
|      |            | <b>Nota:</b> 1-o In unaquaq. Missa Gl. Cr. Prf. et Comets pr. per tot. oct. — In Prf. 1-ae Missae dicitr <i>Noctem</i> . etiamsi die celebrtr, in reliquis duab. <i>Diem.</i><br>2-o In 2-a Missa sumitr. com. S. Anast. etsi una Ms. celebtr.<br>3-o In 1-a et 2-a Ms., qui omnes tres celebratus est, sumpto diligenter SS. Sanguine, sacerdos nec facit purificatione, nec calicem abstergit, dicit tamen manib. junctis <i>Quod ore sumpsi.</i> et postea, ablutis digitis <i>in alio vase</i> — et extersis, dicendo simul <i>Corpus tuum,</i> ponit super calicem, cuius os bene abstergit labiis, patenam cum hostia, et velum.                  |

N. V. Col.

Aliud *vas mundum* (calix), super quod facit ablution. digitor. in 1-a et 2-a Missa, — *debet semper ponit super aliud corporale.*

Ad Offertorium 2-ae et 3-iae Mis. calix nec amove, tr extra corporale, nec abstergit, dum vinum et aqua infundit.

In 3-ia Missa fit purificatio et sumptio ablutionum more solito. Piores tamen ablutiones aut una in 3-a sumantur, aut in sacrarium fundantur.